Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от   16 декабря 2011 года       №  23

с.Пушкино
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе

в Пушкинском сельсовете
В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 7 июня 2011 года № 26  «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Курганской области», Пушкинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Пушкинском сельсовете, утвержденное решением Пушкинской сельской Думы от 11 декабря 2008 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Пушкинском сельсовете» следующие изменения:

1) статью 6 дополнить  пунктами 4, 5 следующего содержания:
«4. Муниципальным служащим Пушкинского сельсовета присваиваются классные чины муниципальных служащих в порядке, утвержденном Законом Курганской области  от 31 мая 2011 года № 51 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Курганской области».

5. Классные чины муниципальных служащих указывают на соответствие уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы в Куртамышском районе.».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской  Думы  Кузнецова В.В.

Глава Пушкинского сельсовета                                                            В.В. Кузнецов